
DE EUROPÆISKE FÆLLESSKABERS ADMINISTRATIVE KOMMISSION FOR VANDRENDE 
ARBEJDSTAGERES SOCIALE SIKRING 

Omregningskurser for valuta i henhold til Rådets forordning (EØF) nr. 574/72 

(2022/C 145/04)

Artikel 107, stk. 1, 2 og 4, i forordning (EØF) nr. 574/72

Referenceperiode: Januar 2022

Anvendelsesperiode: April, Maj og Juni 2022

Jan-22 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 24,4700 7,44106 7,52472 358,680 4,55220

1 BGN = 0,511300 1 12,5115 3,80461 3,84739 183,393 2,32754

1 CZK = 0,0408663 0,0799263 1 0,304088 0,307507 14,6579 0,186031

1 DKK = 0,134390 0,262839 3,28852 1 1,01124 48,2029 0,611767

1 HRK = 0,132895 0,259917 3,25195 0,988882 1 47,6670 0,604965

1 HUF = 0,00278800 0,00545276 0,0682224 0,020746 0,0209789 1 0,0126915

1 PLN = 0,219674 0,429639 5,37544 1,63461 1,65299 78,7929 1

1 RON = 0,202208 0,395479 4,94804 1,50464 1,52156 72,5281 0,920491

1 SEK = 0,096545 0,188822 2,36246 0,718396 0,726473 34,6288 0,439491

1 GBP = 1,19756 2,34218 29,3043 8,91108 9,0113 429,540 5,45151

1 NOK = 0,099930 0,195444 2,44530 0,743588 0,751949 35,8431 0,454903

1 ISK = 0,00684530 0,0133880 0,167505 0,0509362 0,0515089 2,45527 0,031161

1 CHF = 0,961468 1,88044 23,5272 7,15434 7,23478 344,860 4,37679

Jan-22 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,94540 10,35788 0,835034 10,00696 146,086 1,04008

1 BGN = 2,52858 5,29598 0,426953 5,11655 74,6936 0,531791

1 CZK = 0,202100 0,423288 0,034125 0,408947 5,96998 0,0425041

1 DKK = 0,664610 1,39199 0,112220 1,34483 19,6324 0,139775

1 HRK = 0,657221 1,37651 0,1109721 1,32988 19,4141 0,138221

1 HUF = 0,0137878 0,0288777 0,00232807 0,0278994 0,407286 0,00289973

1 PLN = 1,086377 2,27536 0,183435 2,19827 32,0913 0,228478

1 RON = 1 2,09445 0,168851 2,02349 29,5397 0,210312

1 SEK = 0,477453 1 0,0806182 0,96612 14,1038 0,100414

1 GBP = 5,92239 12,4041 1 11,9839 174,946 1,24555

1 NOK = 0,494196 1,035068 0,0834453 1 14,5984 0,103935

1 ISK = 0,033853 0,070903 0,00571605 0,0685006 1 0,00711963

1 CHF = 4,75484 9,95877 0,802858 9,62137 140,457 1

Kilde: ECB
Bemærk: alle krydskurser, som omfatter ISK, beregnes ved brug af oplysninger fra den islandske centralbank om ISK/EUR- 
kursen
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Reference: jan-22 1 EUR i national valuta 1 enhed af nat. val. I EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 24,4700 0,0408663

DKK 7,44106 0,134390

HRK 7,52472 0,132895

HUF 358,680 0,00278800

PLN 4,55220 0,219674

RON 4,94540 0,202208

SEK 10,35788 0,096545

GBP 0,835034 1,19756

NOK 10,00696 0,099930

ISK 146,086 0,00684530

CHF 1,04008 0,961468

Kilde: ECB

Bemærk: ISK/EUR-kurser baseret på oplysninger fra den islandske centralbank.
1. I henhold til forordning (EØF) nr. 574/72 sker omregningen til en given valuta af beløb udtrykt i en anden valuta til den kurs, der i 

løbet af den i stk. 2 fastsatte referenceperiode beregnes af Kommissionen på grundlag af det månedlige gennemsnit af de 
referencekurser for omregning af valutaer, der offentliggøres af Den Europæiske Centralbank.

2. Referenceperioden er:

— januar måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. april

— april måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. juli

— juli måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. oktober

— oktober måned for omregningskurser, der skal anvendes fra den følgende 1. januar

Omregningskurserne for valuta vil blive offentliggjort i andet nummer af Den Europæiske Unions Tidende (C-udgaven) i 
februar, maj, august og november.
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